
UCHWAŁA NR XXIV/182/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta 
Świnoujście na lata 2012-2028. 

 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada 
Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XIX/145/2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta Świnoujście na lata 2012-2028 
wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) wieloletniej prognozy finansowej, 
2) planowanych i realizowanych przedsięwzięć. 

 
§ 2. 1. Jednolity tekst wieloletniej prognozy finansowej stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 
2. Jednolity tekst wykazu planowanych i realizowanych przedsięwzięć, stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
             Paweł Sujka 



UZASADNIENIE 
 

 
Korekta wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012-2028 (wpf) jest 
następstwem: 
1) dokonania zmian w planowanych przedsięwzięciach (m.in. wprowadzenia nowych tytułów, 
wykreślenie przedsięwzięcia, zmiana nazewnictwa bądź kwot), w tym: 

• Przebudowa centralnego układu komunikacyjnego śródmieścia w Świnoujściu – 
poz. 2a).2, 

• Stać mnie na więcej – przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu młodzieży w wieku 
15-25 lat (przeniesiono z 2c do 2a) – poz. 2a).10, 

• Edukacyjny plac zabaw na terenie Parku Zdrojowego w Świnoujściu w ramach 
projektu "Morze Bałtyckie - łączące wyspy, kraje kultury i regiony przyrodnicze - 
wspólny polsko-niemiecki projekt w zakresie edukacji ekologicznej" – poz. 2a).11, 

• Przebudowa promenady w Dzielnicy Nadmorskiej w Świnoujściu – wykreślenie 
przedsięwzięcia, które było wcześniej pod poz. 2c)14, 

• Przebudowa chodników i jezdni w drogach gminnych – poz. 2c)14, 
• W miejsce przedsięwzięcia „Budowa ciągu pieszo-jezdnego na przedłużeniu 

ul. Trentowskiego” ma być „Przygotowanie terenów inwestycyjnych Dzielnicy 
Nadmorskiej pomiędzy ulicami Małachowskiego i Plażową” – poz. 2c).16, 

• Modernizacja budynku CAM Nr 5 – poz. 2c).22, 
• Oświetlenie ulic – poz. 2c).30, 
• Rozbudowa i modernizacja sieci deszczowych – poz. 2c).31, 
• Budowa Centrum Kultury i Sportu przy ul. Matejki – poz. 2c).34, 
• Zakup paliwa żeglugowego – poz. 3.4, 
• Ubezpieczenie majątku – poz. 3.5, 
• Zakup olejów maszynowych – poz. 3.6, 
• Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście 

– jednostka obszarowa V, rejon ul. Ku Morzu – poz. 3.12, 
• Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście dla 

kwartału ul. Bohaterów Września, Monte Cassino, Armii Krajowej i Bolesława 
Chrobrego – poz. 3.13, 

• Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście dla 
kwartału ul. Hołdu Pruskiego, Monte Cassino, Piastowska, Piłsudskiego – poz. 3.14, 

• Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście 
– jednostka obszarowa III, rejon ogrodów działkowych – poz. 3.15, 

• Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście 
– jednostka obszarowa III, rejon oczyszczalni – poz. 3.16, 

• Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście – rejon 
ul. Bohaterów Września, Pl. Słowiański, Pl. Wolności – poz. 3.17, 

• Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście 
– jednostka obszarowa V, rejon stoczni – poz. 3.18, 

• Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście 
– jednostka obszarowa IV, rejon ul. Mostowej – poz. 3.19, 

• Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Świnoujście 
– rejon Dzielnicy Nadmorskiej – poz. 3.20, 

• Usługi telekomunikacyjne komórkowe – poz. 3.26, 
• Ochrona obiektów CAM – poz. 3.27, 
• Eksploatacja trafostacji sieci n/n – poz. 3.32, 



• Kompleksowe ubezpieczenie Gminy-Miasto Świnoujście – poz. 3.33, 
• Obsługa długu – pożyczka w NFOŚiGW – poz. 3.34, 
• Obsługa długu – obligacje 2006 – poz. 3.35, 
• Obsługa długu – obligacje 2009 i 2011 – poz. 3.36, 
• Obsługa długu – obligacje 2011 – poz. 3.37, 
• Obsługa długu – obligacje 2012 – poz. 3.38, 
• Umowa z firmą VULCAN o prawo używania programu komputerowego Sigma 

optivum wraz z serweremaplikacji udostępnionym w sieci Internet z jego 
administrowaniem – poz. 3.40. 

2) wprowadzeniu zmian w budżecie na rok 2012 na mocy zarządzeń Prezydenta Miasta po 
dniu 23 lutego br. 
 
W wieloletniej prognozie finansowej aktualizacji uległy następujące wielkości: 

• Dochody (poz. 1) – w roku 2012, 
• Wydatki (poz. 2) – w latach 2012-2019 (w latach 2013-2019 tylko obsługa długu 

i wydatki bieżące bez wydatków na obsługę długu), 
• Wynik budżetu (poz. 3) – w roku 2012, 
• Dochody bieżące – wydatki bieżące (poz. 4) – w roku 2012, 
• Przychody budżetu (poz. 5) – w roku 2012, 
• Wskaźnik zadłużenia (poz. 9 i poz. 9a) – w 2012 roku, 
• Wskaźnik spłaty zobowiązań (poz. 10 i poz. 10a) – w latach 2012-2013, 
• Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty (poz. 12) – w latach 2013 i 2015, 
• Informacje z art. 226 ufp, limity przedsięwzięć (poz. 15) – w latach 2012-2019. 


